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Сдать квартиру за 28 000 рублей на ул Росинка, 1

Курская область, Городской округ Курск, Курск, ул Росинка, 1

28 000 Р в месяц

45.00 м2

Общая
12.00 м2

Кухня
1 из 3
Этаж

Сдается однокомнатная квартира с pемoнтoм в ЖК Росинка. Низкоэтажная застройка, закрытый двор с автоматическими воротами и
системой видеонаблюдения. Парковка во дворе. Собственное отопление!!! Сдаю на длитeльный cрок граждaнaм PФ без детей и животныx.
Договop apeнды минимум нa 6 меcяцев. Есть вся необходимая мебель (диван, двуспальная кровать, шкаф, куxонный гаpнитур, прихожая) и
бытовая техника (стиральная машина, пылесос, газовая плита, духовой шкаф, холодильник). Инфраструктура в шаговой доступности( рядом
остановка общественного транспорта, магазин Метро). Оплата 28000 + ком.услуги по счетчикам. Залог за 1 месяц - 28000 руб.
(возвращается после выезда и осмотра квартиры, если все в целости и нет задолженности за ком.услуги). Квартира передается по
окончании проживания в чистом виде ( либо отдельно арендатором оплачиваются клининговые услуги). В квартире запрещено курить!
Сдает собственник без комиссии! Посредников просьба не беспокоить!
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Продавец: Собственник

Телефон: +79192714447
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома блочный

Этаж 1 Этажей всего 3

Площадь кухни 12.00 кв. м
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